
業務委託 名称

業務委託 場所

業務委託 の概要（変更後）

令和 5 年 10 月 16  日

業務委託 期間（変更後） 令和 6 年 3 月 15 日

円

　　変更の理由 冷泉トンネル追加による増のため

変　更　契　約　結　果　表

広域農道トンネル点検業務委託

馬場～青畑

広域農道トンネル　4箇所
冷泉トンネル　　　　Ｌ＝450ｍ

　　契約の相手方 第一復建(株)

　　当初契約日

　　変更の種類 増工・工期変更

　　契約金額（変更後） 16,794,800


